

# Coala Naturprodukter ApS

Sejs Søvnget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 60 66 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Jan Sønder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Coala Naturprodukter ApS Sejs Søvnget 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 60 66 08
	Stiftet: 15. maj 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Sønder, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	J. Sønder Holding ApS 32272339

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af konfektur- og fødevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.131 t.kr. mod 1.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.130.586</b>	<b>1.938.434</b>
1 Personaleomkostninger	-1.554.095	-1.465.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-203.108</u>	<u>-130.350</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>373.383</b>	<b>342.296</b>
Andre finansielle indtægter	60.271	70.561
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-255.437</u>	<u>-240.855</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.217</b>	<b>172.002</b>
Skat af årets resultat	<u>-38.522</u>	<u>-36.952</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>139.695</b>	<b>135.050</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>139.695</b>	<b>135.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>139.695</u>	<u>135.050</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.695</b>	<b>135.050</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	821.930	805.864
Materielle anlægsaktiver i alt	821.930	805.864
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>821.930</b>	<b>805.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.364.271	1.291.120
Varebeholdninger i alt	1.364.271	1.291.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.297.879	2.232.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	516.733	376.338
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.670
Tilgodehavender i alt	2.814.612	2.630.366
Likvide beholdninger	1.521.998	2.016.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.700.881</b>	<b>5.938.446</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.522.811</b>	<b>6.744.310</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.409.987	2.270.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.609.987</b>	<b>2.470.292</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	47.237	47.391
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>47.237</b>	<b>47.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.057.143	1.118.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.118
Selskabsskat	2.676	0
Anden gæld	2.805.768	3.035.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.865.587	4.226.627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.865.587</b>	<b>4.226.627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.522.811</b>	<b>6.744.310</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.428.380	1.359.108
Pensioner	62.753	62.410
Andre omkostninger til social sikring	19.502	15.999
Personaleomkostninger i øvrigt	43.460	28.271
	<u><b>1.554.095</b></u>	<u><b>1.465.788</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.270.292	2.135.242
Årets overførte overskud eller underskud	139.695	135.050
	<u><b>2.409.987</b></u>	<u><b>2.270.292</b></u>

## 4. Eventualposter

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 210.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Sønder Holding ApS, CVR-nr. 32272339 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-05-24 06:32:03Z

NEM ID 

## Jan Sønder

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-890068741496

IP: 185.17.216.199

2018-05-24 10:54:07Z

NEM ID 

## Jan Sønder

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-890068741496

IP: 185.17.216.199

2018-05-24 10:54:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EESK3-2Y4T3-GXBLLN-QJCKE-Q1C70-A3Q15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>